
Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Адријана Поп Арсова 18.01.1990 Ж Делта W35
2 Фросина Михајловска Ж Аеродром SW
3 Миљана Ристиќ Ж Делта SW
4 Ениса Тасевска Ж Куманово W45
5 Каролина Миличинска Ж Аеродром W35
6 Марија Остоичиќ Ж АККА W40

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Ева Митевска 06.01.2009 Ж Работнички ММ, У18
2 Ева Митевска Ж Работнички U16M
3 Натура Мало Ж Дрини Старт U23W
4 Сара Османовска Ж 7ми Мај U23W
5 Мелиса Димитриоски 11.10.2006 Ж Дрини Старт М, У20
6 Кристина Костовска Ж Центар W35
7 Дијана Вукановиќ 2004 Ж Куманово МС, У23
8 Сара Димитриоски 11.10.2006 Ж Дрини Старт М, У20
9 Христина Јосифовска Ж Центар W35

10 Лина Исени Ж 7ми Мај U18W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Дијана Вукановиќ Ж Куманово U23W
2 Лина Аневска Ж Куманово U18W
3 Сара Османовска Ж 7ми Мај U20W
4 Мелиса Димитриоски Ж Дрини Старт U20W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Адријана Поп Арсова 18.01.1990 Ж Делта С
2 Теа Божиновска Ж Скопски МаратонU23W
3 Фросина Михајловска Ж Аеродром SW
4 Миљана Ристиќ Ж Делта SW
5 Биљана Кираџиева Ж Кираџиев Т.С W45
6 Марина Домазетовска Ж Делта W45
7 Благица Јованова Ж Делта W40
8 Ана Шикоска Ж Делта SW
9 Радица Јованова Ж Атомик SW

10000м

100м пречки



Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Ирма Хајдари Ж Делта U23W
2 Теа Божиновска Ж Скопски маратонU23W
3 Дарија Крстевска 16.01.2007 Ж Олимп М, У20
4 Дарија Крстевска 2007 Ж Олимп М, У20
5 Емили Ивановска Ж Скопски маратонU18W
6 Исидора Исијановски 2009 Ж АККА ММ, У18

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Кристина Костовска Ж Центар W35
2 Дијана Вукановиќ Ж Куманово U23W
3 Сара Османовска Ж 7ми Мај U23W
4 Сара Димитриоски Ж Дрини Старт U20W
5 Натура Мало Ж Дрини Старт U23W
6 Ева Митевска Ж Работнички U18W
7 Мелиса Димитриоски Ж Дрини Старт U20W
8 Марта Димковска Ж Работнички U16W
9 Лина Исени Ж 7ми Мај U18W

10 Миа Голубовска Ж Куманово U16W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Ирма Хајдари Ж Делта U23W
2 Теа Божиновска Ж Скопски МаратонU23W
3 Адријана Поп Арсова Ж Делта W35
4 Фросина Михајловска Ж Аеродром SW
5 Дарија Крстевска Ж Олимп U20W
6 Ениса Тасевска Ж Куманово W45
7 Емили Ивановска Ж Атлетски клуб Скопски маратонU18W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Миљана Ристиќ Ж Делта SW

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Ејлана Салаи Ж Камјани U14G
2 Берина Синани Ж Камјани U14G
3 Марика Петковска Ж Работнички U14G

3000м стипл



4 Амина Зеќири Ж Камјани U14G
5 Калина Петрова Ж Делта U14G
6 Ана Гелевска Ж Делта U14G
7 Нејла Мустафа Ж Шкендија U14G
8 Деа Арифи Ж Шкендија U14G
9 Ела Цека Ж Шкендија U14G

10 Викторија Коскаровска Ж Работнички U14G

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Мелиса Димитриоски Ж Дрини Старт U20W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Сара Димитриоски Ж Дрини Старт U20W
2 Михаела Лазаровска Ж Центар SW
3 Анисиа Георгиевска Ж Работнички П, У16
4 Марта Димковска 2009 Ж Работнички ММ, У18
5 Ива Аџиоска Ж Скопски МаратонSW
6 Анида Исени 05.10.2007 Ж 7ми Мај М, У20
7 Арјана Илјази Ж Шкендија U16
8 Пранвера Елези Ж Шкендија U16G
9 Тамара Атанасовска 2009 Ж Работнички ММ, У18

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Анида Исени Ж 7ми Мај U20W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Ж Работнички

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Адријан Поп Арсова Ж Делта W35
2 Фросина Михајловска Ж АК Аеродром СкопјеSW
3 Миљана Ристиќ Ж Делта SW
4 Дарија Крстевска Ж Олимп U20W
5 Ениса Тасевска Ж Куманово W45

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Лидија Бутемер Ж Делта U14G

400м пречки

4x100m



2 Амела Абдији Ж Камјани U14G
3 Клара Спасовска Ж Куманово U14G
4 Мила Трпчевиќ Ж Работнички U14G
5 Нина Насковска Ж Работнички U14G

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Сара Димитриоски 11.10.2006 Ж Дрини Старт М, У20
2 Сара Османовска 09.11.2005 Ж 7ми Мај МС, У23
3 Ева Митевска 06.01.2009 Ж Работнички ММ, У18
4 Натура Мало 27.07.2004 Ж Дрини Старт МС, У23
5 Мелиса Димитриоски 11.10.2006 Ж Дрини Старт М, У20
6 Дијана Вукановиќ 24.07.2004 Ж Куманово МС, У23
7 Лина Аневска 17.01.2008 Ж Куманово ММ, У18
8 Лина Исени 01.06.2008 Ж 7ми Мај ММ, У18
9 Тамара Атанасовска 2009 Ж Работнички ММ, У18

10 Илина Димиќ 2011 Ж Работнички П, У16

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Лина Аневска 17.01.2008 Ж Куманово ММ, У18
2 Јана Анастасовска 2010 Ж Куманово П, У16

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Ирма Хајдари Ж Делта U23W
2 Дарија Крстевска 16.01.2007 Ж Олимп М, У20
3 Теа Божиновска Ж Атлетски клуб Скопски маратонU23W
4 Софијан Илиевска 2009 Ж Делта ММ, У18
5 Амела Абдији 2012 Ж Камјани МП, У14
6 Ајллина Шабани Ж Теута U18W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Јумна Фетаху Ж 7ми Мај U18W
2 Јумна Фетаху Ж 7ми Мај U18W
3 Сара Цветановска Ж Куманово SW
4 Теа Алексовска Ж Куманово U20W
5 Матеја Ефремовска Ж Куманово SW
6 Радмила Тодоровска Ж 7ми Мај W40
7 Катерина Ацевска Ж Работнички SW
8 Стефани Јанковска Ж Работнички U16G
9 Сара Спасеска Ж Охрид Трчат U16G

60м со пречки



10 Рона Даут Ж Шкендија U16G

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Јумна Фетаху 2008 Ж 7ми Мај ММ, У18
2 Рона Даути Ж Шкендија ММ, У18
3 Флоријана Џемаили Ж Теута ММ, У18

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Михаела Лазаревска Ж Центар SW
2 Михаела Лазаровска Ж Центар SW
3 Камелија Кајчевски Ж Центар U23
4 Камелија Кајчевска Ж Центар U23W
5 Стина Хоџа Ж Дрини Старт U18W
6 Матеја Ефремовска Ж Куманово SW
7 Јована Станојковска Ж Куманово U12G
8 Ирена Темова Ж 7ми Мај W40
9 Анида Исени Ж 7ми Мај U20W

10 Јована Ангеловска Ж Куманово U14G

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Лина Аневска 17.01.2008 Ж Куманово ММ, У18
2 Лина Исени Ж 7ми Мај U18W
3 Сара Османовска 09.11.2005 Ж 7ми Мај МС, У23
4 Камелија Кајчевска Ж Центар U23W
5 Дијана Вукановиќ Ж Куманово U23W
6 Тина Доневска Ж Работнички U16G
7 Ева Митевска 2009 Ж Работнички ММ, У18
8 Сара Димитриоски Ж Дрини Старт U20М
9 Ева Митевска Ж Работнички U18W

10 Михаела Маневска Ж Работнички U14G

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Теа Алексовска Ж Куманово U20W
2 Матеја Ефремовска Ж Куманово SW
3 Јумна Фетаху Ж 7ми Мај U18W
4 Јумна Фетаху 2008 Ж 7ми Мај ММ, У18
5 Стефани Јанковска 2010 Ж Работнички П, У16
6 Сара Спасеска Ж Охрид Трчат U16G
7 Марта Здравкоска Ж АК Аеродром СкопјеU18W

Ѓуле 4кг

Височина

Далечина



8 Илина Димиќ Ж Работнички U16W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Теа Алексовска Ж Куманово U20W
2 Сара Цветановска Ж Куманово SW
3 Јумна Фетаху Ж 7ми Мај U18W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Катерина Ацевска Ж Работнички SW
2 Елхаме Зеќири Ж Студенти SW
3 Антонија Блажевска Ж АК Аеродром СкопјеU14G
4 Нина Тодоровска Ж 7ми Мај U18W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Адријана Поп Арсова 18.01.1990 Ж Делта С
2 Миљана Ристиќ 26.09.1994 Ж Делта С

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Тина Доневска Ж Работнички U16G
2 Камелија Кајчевска Ж Центар U23W
3 Илина Димикј Ж Работнички U16G
4 Матеа Матеска Ж Охрид Трчат U16G

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Лина Аневска Ж Куманово U18W
2 Дијана Вукановиќ Ж Куманово U23W
3 Камелија Кајчевска Ж Центар U23W
4 Јана Димоска Ж Охрид Трчат U18W
5 Ева Митевска Ж Работнички U18W
6 Марта Димковска Ж Работнички U16G
7 Сара Секулоска Ж Охрид Трчат U18W
8 Матеа Матеска Ж Охрид Трчат U16G
9 Тамара Атанасовска Ж Работнички U18W

Ред.бр. Име Презиме Дата на раѓање Пол Клуб Категорија
1 Лина Исени Ж 7ми Мај U18W
2 Дијана Вукановиќ Ж Куманово U23W

Полумаратон

Скок во височина

Скок во далечина

Трискок

Кладиво



3 Матеја Ефремовска Ж Куманово SW
4 Лина Аневска Ж Куманово U18W
5 Камелија Кајчевска Ж Центар U23W
6 Сара Османовска Ж 7ми Мај U23W
7 Теа Алексовска Ж Куманово U20W
8 Сара Секулоска Ж Охрид Трчат U18W



Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 37:11.07 881 1
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 39:22.96 783 2
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 40:22.70 739 3
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 44:40.52 567 4
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 45:15.75 545 5
Куп на 10000м 19.04.2025 Скопје 10000м 48:31.12 442 6

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 100м 12.77 845 2
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 100м 12.79 841 2
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 100м 12,80 839 1
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 100м 12.83 834 3
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 100м 12.85 830 3
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 100м 12.92 817 4
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 100м 12.99 805 5
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 100м 13,10 785 7
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 100м 13.12 782 3
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 100м 13,20 768 5

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 100м пречки 16.23 754 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 100м пречки 17.22 650 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 100м пречки 17.67 605 3
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 100м пречки 20.56 354 4

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
ЕП на пат Брисел 13.04.2025 Брисел, Белгија 10км 35.15 973 74
Скопје Рун 10км 11.05.2025 Скопје 10км 37,54 848 4
Скопје Рун 10км 11.05.2025 Скопје 10км 38,18 830 5
Скопје Рун 10км 11.05.2025 Скопје 10км 38,32 819 6
Зегин 10км 26.05.2025 Скопје 10км 40.14 744 3
Скопје Рун 10км 11.05.2025 Скопје 10км 42,46 640 9
Скопје Рун 10км 11.05.2025 Скопје 10км 42,55 634 10
Скопје Рун 10км 11.05.2025 Скопје 10км 45,01 554 12
Скопје Рун 10км 11.05.2025 Скопје 10км 45,44 527 14

10000м

100м

100м пречки

10км



Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 1500м 4:49.57 840 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 1500м 4:54,84 809 2
НП под 18 Бугарија01-02.02.2025 Софија, Бугарија 1500м 05:17,84 674 3
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 1500м 5:23,65 639 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 1500м 5:51,17 479 3
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 1500м 6:35,06 280 3

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје 200м 26.69 793 1
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје 200м 26.79 791 3
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје 200м 26.71 784 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 26.80 784 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 26.82 782 2
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје 200м 26.88 777 4
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 27.32 741 6
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје 200м 27.34 739 5
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 200м 27.63 715 7
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје 200м 29.26 591 6

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 3000м 10:35,44 809 2
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 3000м 10:46,81 776 4
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 3000м 10:52.34 761 1
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 3000м 11:11,05 710 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 3000м 11:30.81 658 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 3000м 12:18.36 541 3
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 3000м 12:48.08 473 4

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 3000м стипл 11:52.50* DSQ

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 46.23 1
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 50.05 3
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 50.13 4

1500м

200м

3000м

3000м стипл

300м



Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 50.18 5
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 51,00 6
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 52.43 7
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 54.39 8
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 56.02 9
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 58.87 10
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 300м 58.89 11

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400m 1:09.11 560 3

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м 1:02.70 749 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м 1:03.72 717 2
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 400м 1:07,26 612 5
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 400м 1:09,97 545 6
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 400м 1:09,84 540 1
АМ Академик 18.01.2025 Софија, Бугарија 400м 1:12,54 502 4
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 400м 1:12,67 466 3
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје 400м 1:13,96 435 4
АМ Го Кидс 07-08.12.2024 Софија, Бугарија 400м 1:12,7(рачно) 17

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 400м пречки1:32.66 290 1

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Турнир во штафети19.04.2025 Скопје 4x100m 53.56

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 5000м 18:34.07 785 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 5000м 18:47.72 763 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 5000м 18:54.85 752 3
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 5000м 19:32.37 695 4
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје 5000м 20:57.18 573 5

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 600м 1:58,35 490 1
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Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 600м 2:00,28 460 2
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 600м 2:11,78 299 3
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 600м 2:20,53 200 4
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје 600м 2:23,23 174 5

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
БП сала У20 Софија08.02.2025 Софија, Бугарија 60м 8.12 860 14
НП под 18 Бугарија01-02.02.2025 Софија, Бугарија 60м 8.13 857 1
НП под 18 Бугарија01-02.02.2025 Софија, Бугарија 60м 8.16 849 2
АМ Академик 18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 8,30 808 4
АМ Академик 18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 8.34 797 4
АМ Партизан 28.12.2024 Белград, Србија 60м 8.34 797 7
ОП Белград М.Јуниори12.01.2025 Белград, Србија 60м 8.36 792 1
АМ Академик 18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 8.51 750 6
АМ Академик 18.01.2025 Софија, Бугарија 60м 8.63 718 5
АМ Карановац 15.12.2024 Белград, Србија 60м 8.65 712 15

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
АМ Партизан 28.12.2024 Белград, Србија 60м со пречки 10.18 717 4
АМ Црвена Звезда29.12.2024 Белград, Србија 60м со пречки 11.29 532 5

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје 800м 2:26,11 742 8
НП под 18 Бугарија01-02.02.2025 Софија, Бугарија 800м 2:34,76 687 5
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 800м 2:35.48 614 2
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје 800м 2:23,86 570 3
АМ Црвена Звезда29.12.2024 Белград, Србија 800м 02:57,91 424 9
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје 800м 3:21.70 160 3

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 12.46 738 1
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Ѓуле 11.54 681 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 9,40 549 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 8.96 522 3
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 8.82 514 4
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје Ѓуле 8.35 485 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Ѓуле 7.33 422 5
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Ѓуле 8.26
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Ѓуле 7.58

60м

60м со пречки

800м
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Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Ѓуле 6.86

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Ѓуле 4кг 11,10 654 1
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Ѓуле 4кг 6,50 371 2
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Ѓуле 4кг 4,30 236 3

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Височина 1,60 830 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Височина 1.54 773 1
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Височина 1,45 687 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Височина 1.45 687 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Височина 1.45 687 3
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Височина 1.40 640 4
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје Височина 1.35 593 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Височина 1.35 593 5
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Височина 1.30 546 6
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје Височина 1.25 500 2

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
АМ Академик 18.01.2025 Софија, Бугарија Далечина 5.28 843 5 Во Сала
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје Далечина 5.16 818 1
АМ Академик 18.01.2025 Софија, Бугарија Далечина 5,00 783 8
Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје Далечина 4.98 779 2
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје Далечина 4.92 766 1
АМ Скопје 2025 03.05.2025 Скопје Далечина 4.85 751 3
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Далечина 4.77 734 3
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Далечина 4.65 709 4
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Далечина 4.57 692 5
Екипно Првенство МП10.05.2025 Скопје Далечина 4.42 660 1

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Диск 33,30 583 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Диск 30,00 523 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Диск 29,94 522 3
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Диск 25,58 442 1
Отворање на Сезона 2526.04.2025 Скопје Диск 16.12 271 2
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Диск 21.40
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Диск 12.57

Ѓуле 4кг
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Светски Ден на Атлетиката10.05.2025 Скопје Диск 13.03 3

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Кладиво 34.18 519 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Кладиво 26.51 396 2
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Кладиво 23.21 344 3

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Копје 21.81 377 1
Куп на Македонија - Сениори 202524.05.2025 Скопје Копје 20.93 361 2
Нац. Куп Фрлачки дисциплини19.04.2025 Скопје Копје 19.43
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Копје 14.81 1

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
БП Полумаратон 09.03.2025 Атина, Грција Полумаратон01:19,04 951 4
Шри Чинмој Маратон16.03.2025 Скопје Полумаратон1:28,18 785 2

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.45 687 1
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.40 640 2
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.30 546 3
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во височина1.25 500 4

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина5.18 822 1
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина4.82 745 2
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина4.81 744 3
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина4.63 705 4
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина4.61 701 5
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина4.37 650 7
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина4.45 607 6
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина3.92 555 8
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Скок во далечина3.81 532 9

Натпревар Дата Место на одржувањеДисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Трискок 11.47 861 1
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Трискок 10.98 812 2
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Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Трискок 10.62 776 3
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Трискок 10.54 768 4
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Трискок 10.42 756 5
НП Екипно Сениори17.05.2025 Скопје Трискок 10.09 724 2
Куп на Македонија - Сениори 202525.05.2025 Скопје Трискок 8.98 614 7
Скокачки турнир 19.04.2025 Скопје Трискок 8.94 610 3
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